

DataWorks.dk ApS

Hersegade 7 A, 1. tv., 4000 Roskilde

CVR-nr. 33 50 78 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2018.

Anders H. Hedegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

DataWorks.dk ApS
Hersegade 7 A, 1. tv.
4000 Roskilde

CVR-nr.: 33 50 78 28

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders H. Hedegaard

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge konsulentbistand vedrørende informationsteknologi og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.643 t.kr. mod 808 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 682 t.kr. mod 159 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.642.814	808
1 Personaleomkostninger	-766.625	-602
Driftsresultat	876.189	206
Øvrige finansielle omkostninger	-1.294	0
Resultat før skat	874.895	206
2 Skat af årets resultat	-192.749	-47
Årets resultat	682.146	159
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	150
Overføres til overført resultat	482.146	9
Disponeret i alt	682.146	159

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	379.502	394
Udskudte skatteaktiver	8.203	11
Tilgodehavende selskabsskat	16.233	0
Tilgodehavender i alt	<u>403.938</u>	<u>405</u>
Likvide beholdninger	<u>1.208.127</u>	<u>495</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.612.065</u>	<u>900</u>
Aktiver i alt	<u>1.612.065</u>	<u>900</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80
4	Overført resultat	812.971	331
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	150
	Egenkapital i alt	<u>1.092.971</u>	<u>561</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	18
	Selskabsskat	190.014	7
	Anden gæld	309.080	314
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>519.094</u>	<u>339</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>519.094</u>	<u>339</u>
	Passiver i alt	<u>1.612.065</u>	<u>900</u>

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	718.864	598
Andre omkostninger til social sikring	5.001	3
Personaleomkostninger i øvrigt	42.760	1
	766.625	602
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	190.014	35
Årets regulering af udskudt skat	2.735	12
	192.749	47
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80
	80.000	80
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	330.825	322
Årets overførte overskud eller underskud	482.146	9
	812.971	331